
 

 

E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI ve KURALLARI 

OKULUMUZDA  E-GÜVENLİK POLİTİKASININ AMACI; 

 Teknolojinin mevcut riskleri ve yararları konusunda okulumuzdaki idareci, öğretmen, 

öğrenci ve çalışanlar için farkındalık yaratmak; 

 Tüm personelin teknolojiyi doğru şekilde kullanmaları; sanal ortamlarda güvenli ve 

sorumlu bir şekilde çalışmasını sağlamak; 

 Okulumuz personelini çevrimiçi olarak korumak ve güvenliğini sağlamak; 

 İnternetin ve teknolojinin yaşamın önemli bir parçası olması sebebiyle, okulumuz 

üyelerini riskleri yönetme ve strateji geliştirme yöntemleri konusunda 

bilinçlendirmektir. 

 
NAHİT MENTEŞE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ E-GÜVENLİK 

POLİTİKASI 

 

 OKUL WEB SİTESİ:  

 

 Nahit Menteşe M.T.A.L. olarak okulumuzun adres, telefon, fax ve e posta adres 

bilgileri okulumuz web sitesinde yer almaktadır.  

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler Web Sayfası Kontrol Ekibinin denetimi ve okul 

müdürümüzün onayından geçtikten sonra paylaşılmaktadır. 

 Öğrenci çalışmaları öğrencilerin ya da ebeveynlerinin izniyle yayınlanmaktadır. 

 Okul web sitesinin yönetici hesabı şifreyle korunmaktadır. 

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI:  

 

 Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. 

Öğrencilerimiz okula geldiklerinde telefonlarını müdür yardımcısına teslim etmekte; 

okul çıkışında geri teslim almaktadırlar.  

 Cep telefonunu ile okul içerisinde video yada fotoğraf çeken öğrencilere yasaların ve 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ödül ve Disiplin maddeleri gereği işlem 

yapılmaktadır.  

 Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu öğrencinin kendisine aittir.  



 Okulumuz kişisel cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal 

sorumlulukları kabul etmez.  

 Okulumuz kişisel cep telefonlarının ve bilişim cihazlarının kayıp, çalınma ve hasardan 

korunması için gerekli tüm önlemleri almaktadır fakat sorumluluk kişiye aittir.  

 Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan 

telefonları bir okul idarecisi gözetiminde kullanabilirler.  

 Öğrencilerimiz eğitim amaçlı (web 2 araçlarının kullanımı vb) kişisel cihazlarını 

kullanmak için okul yönetiminden izin almalıdır.  

 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği 

konusunda bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak 

görüşme yapmaları sağlanmaktadır.  

 Öğrencilerimiz tanımadıkları kişilerle cep telefon numaraları gibi kişisel bilgilerini 

paylaşmamaları gerektiği konusunda bilinçlendirilmektedirler.  

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde 

sessize alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmektedir.  

 

OKULUMUZDA E-GÜVENLİK EĞİTİMİ:  
 

 E-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu konularda 

bilgilendirilmektedir.  

 E-güvenlik eğitimiyle ilgili okulumuz rehberlik öğretmenleri tarafından bilgilendirme 

seminerleri düzenlenmektedir.  

 Okulumuz velileri rehberlik servisinin düzenlediği toplantılar aracılığıyla e-güvenlik 

konusunda bilinçlendirilmektedir. 

 E-güvenlik politikası çalışanlarımıza resmi olarak duyurulmaktadır.  

 Güvenli Internet Günü her sene okulumuzda çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. Bu 

güne yönelik okul koridorları ve sınıflarda pano çalışmalarımız ve sosyal medya 

paylaşımlarımız olmaktadır.  

 
ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA:  
 

 Okulumuzun tüm üyeleri sanal tehditler ve riskler konusunda bilgilendirilmektedir. 

Öğretmen, öğrenci ve velilerimize yönelik seminerler düzenlenmektedir.. 

 Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, 

çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme çalışmaları 

yapılmaktadır.  

 Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm 

şikayetler idari yönetime bildirilmektedir.  

 Okulumuzun tüm üyeleri gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan kaldırmak için resmi 

okul kurallarına uygun şekilde davranmaları hususunda bilgilendirilmektedir.  

 Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur.  

 Sorunların çözümünde öğretmen, idareci, personel, veliler ve öğrenciler okul ile 

birlikte hareket etmektedir. 


